
Tavel SM Senior 2022
Östergötlands bågskytteförbund (S2022217)
Gumpekullavägen 58273 Linköping, Sverige, Från 01-07-2022 till 03-07-2022
Tävlingskommitté: Arvehell Berryl, Larsson Fredrik, Eklundh Karl Göran, Jönsson Jonas

Individuella (Omgång 1)
Tavla Idrotts-ID Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5 A 3079098 LINDSTRÖM Jan 55108 ODEN BÅGSKYTTE FALKÖPING 1 VI 1

B
C
D

6 A 29579 KARLSSON Lotta 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK MD L ED

B 3203506 NORÉN Peter 7908 BSK STURARNA MH L EH

C 4166761 HÖÖG Mattias 4080 TIMRÅ AIF MH L EH

D 5333539 FOGELBY Mikael 7951 REJMYRE BSK MH L EH

7 A 2736514 SÖDERBLOM Erika 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK JD L ED

B 130065 BERGQVIST Magnus 7928 BORÅS BS MH L EH

C 128640 ARONSSON Eva 4080 TIMRÅ AIF VD L ED

D 5890780 BERGMAN Krister 26880 SÄTERS IF BSK EH L EH

8 A 5618601 TÖTTERMAN Mikael 31583 BK FISKGJUSEN MH L EH

B 2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN VD L ED

C 649522 LUNDBERG Jenny 7855 BSK PILEN ED L ED

D

9 A 4886868 TERNING Lena 7928 BORÅS BS MD T EH

B
C 5206237 GYDENIUS Christoffer 7871 BK PANTERN EH T EH

D 1574929 CARLSSON Lennart 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK VH T EH

10 A 5817809 XU Tianshuo 3818 STOCKHOLMS BK EH T EH

B 2539224 HÄGER Hans 53108 KÄVLINGE BSK VH T EH

C 130776 KRUSELL Hans-Ove 7949 MOTALA BSK MH T EH

D

11 A 693781 RAUKAS Paul 53588 LEKSANDS BSK MH T EH

B 2929852 SVENSSON Åke 7913 BK FJÄDERN EH T EH

C
D 5256086 TIMÉN Stefan 3993 SÖDERTÄLJE BF MH T EH

12 A 1520795 PIHL Jorma 1617 FLENS IF VH C VH

B 127792 MALM Leif 7911 BS KIL VH C VH

C 679665 MEIJER Claes 53620 BÅGSKYTTEKLUBBEN BÅGSPÄNNARNA VH C VH

D

13 A 129841 BENGTSSON Johnny 3818 STOCKHOLMS BK VH C VH

B 130477 ERIKSSON Kjell 39828 LINKÖPINGS SKF VH C VH

C 4899525 KARLSSON Bozze 7942 VÄSTERÅS BK VH C VH

D

14 A 422981 STRÖMBERG Jan 7911 BS KIL MH C MH

B 398495 FRIBERG Mats 7864 BK GRIPEN MH C MH

C 130476 ISAKSSON Torbjörn 7944 BK FRISKYTTARNA MH C MH

D

15 A 129492 JAMIL Pethra 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN ED C ED

B 1031356 KARLSSON Ida 7856 PITEÅ BK ED C ED

C 129943 THUN Isabell 2797 LINDOME BK ED C ED

D 822233 KÄCK Caroline 40680 JÄRNVÄGENS BF ED C ED

16 A 2884718 RINGSTRÖM Jaqueline 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN JD C ED

B 129925 OLOFSSON Ingrid 7907 SIGTUNA BSK MD C ED

C 399932 LARSSON Julia 7864 BK GRIPEN ED C ED

D 1254367 ERIKSSON Eva 7829 BS GOTHIA MD C ED

17 A 975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB EH C EH

B 1930466 IDERBRANT Martin 7928 BORÅS BS EH C EH

C 754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN EH C EH

D 4497384 EDSTRAND Anton 7856 PITEÅ BK EH C EH

18 A 2673837 MOSÉN Simon 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB JH C EH

B 5116562 ROODT Wayne 7928 BORÅS BS EH C EH

C 129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN MH C EH

D 1572169 JOHANSSON Rickard 7856 PITEÅ BK EH C EH
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19 A 975775 STRÖMBERG Linus 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB EH C EH

B 128643 ANDERSSON Patrik 2503 IF KARLSVIK EH C EH

C 809551 KULLBERG Andreas 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN EH C EH

D 40357 LINDEBERG Tony 7878 HUSKVARNA BK EH C EH

20 A 2494804 HELLSTRÖM Tobias 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB EH C EH

B 128330 SKALBERG Andreas 2503 IF KARLSVIK EH C EH

C 566953 ANDERLE Mikael 7908 BSK STURARNA MH C EH

D 68649 FINLI Robert 4080 TIMRÅ AIF EH C EH

21 A 975792 CARLSSON Magnus 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB EH C EH

B 6162246 BEGLARI Masoud 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK EH C EH

C 127900 LARSSON Daniel 7913 BK FJÄDERN EH C EH

D

22 A 964703 WESTSTRAND Sebastian 7916 KRISTINEHAMNS BSK EH C EH

B
C 799612 STRÖMBERG HÅKANS Daniel 7911 BS KIL JH C EH

D 752991 HÄGGLUND Albin 40680 JÄRNVÄGENS BF JH C EH

23 A 903551 DÄLDBORG Christian 2797 LINDOME BK EH C EH

B 1088985 LARSON ÅHLSTRÖM Patrik 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB EH C EH

C 128041 GIDENSKÖLD Carl Henrik 7838 HALMSTADS BF EH C EH

D 837574 PERSSON Erik 39828 LINKÖPINGS SKF EH C EH

24 A 374074 HELLMAN Martin 7953 ÅTVIDABERGS BSK EH C EH

B 4653485 HONKANEN Tobias 7821 BSK SILJANSPILEN EH C EH

C 129515 OLSSON Linus 7864 BK GRIPEN EH C EH

D

25 A 3892320 JACOBSSON Lukas 2797 LINDOME BK JH R EH

B 1671175 MAURITZSON Roger 7809 KARLSHAMNS BSK MH R EH

C 129526 ANDERSSON Jonas 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB EH R EH

D 404602 BENGTSSON Per 3818 STOCKHOLMS BK EH R EH

26 A 127051 BJERENDAL Göran 2797 LINDOME BK VH R EH

B 3878724 HÅKANSSON Jonathan 7809 KARLSHAMNS BSK EH R EH

C 1582002 MOSÉN Jacob 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB JH R EH

D 2587950 IRIGOYEN Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK MH R EH

27 A 129760 LUNDSTRÖM Anton 2797 LINDOME BK EH R EH

B 6003213 ROBERTSSON Christian 7809 KARLSHAMNS BSK EH R EH

C 1653862 HEDENVANG Kevin 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB JH R EH

D 2981565 FREDRIKSSON David 7948 MJÖLBY BS EH R EH

28 A 556381 DJERF Sebastian 2797 LINDOME BK EH R EH

B 951881 LINDBERG Johan 7908 BSK STURARNA EH R EH

C 1052516 BJERENDAL Gert 7936 TROLLHÄTTANS BÅGSKYTTEKLUBB VH R EH

D 1377737 ANDERSSON Melker 7948 MJÖLBY BS EH R EH

29 A 126810 THUN Martin 2797 LINDOME BK EH R EH

B 5360598 CEBRIAN PUJOL Sergi 7908 BSK STURARNA EH R EH

C 1052511 BJERENDAL Christoffer 7936 TROLLHÄTTANS BÅGSKYTTEKLUBB EH R EH

D 3417546 LUNDAHL Fredrik 7944 BK FRISKYTTARNA EH R EH

30 A 5103092 RAPPU Joacim 7949 MOTALA BSK EH R EH

B 2973286 KARLSTEDT Erik 39828 LINKÖPINGS SKF EH R EH

C 128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7838 HALMSTADS BF EH R EH

D 128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK MH R EH

31 A 870776 STÅHLKRANTZ Dennis 7878 HUSKVARNA BK EH R EH

B 499796 HOLMKVIST Alfred 7934 SKÖVDE BSK EH R EH

C 129880 SJÖBERG Kaj 7926 ALINGSÅS BK EH R EH

D 264933 DANIELSSON Mikael 39828 LINKÖPINGS SKF EH R EH

32 A 130458 KÄTTSTRÖM Elin 39828 LINKÖPINGS SKF ED R ED

B 2684519 BOJANIC DENNIUS Niki 7888 BK DANAPILEN JD R ED

C 5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK VH R EH

D 573882 KARLSSON Linnéa 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB ED R ED
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33 A 690600 ALLEN ÖHNSTRÖM Evelyn 39828 LINKÖPINGS SKF JD R ED

B 2366118 NILSSON Therése 2503 IF KARLSVIK ED R ED

C 2366115 NILSSON Cecilia 4080 TIMRÅ AIF ED R ED

D 327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BK ED R ED

34 A 398524 NYBERG Sandra 7885 VETLANDA BSK ED R ED

B 2325078 BOLIN Othilia 7948 MJÖLBY BS JD R ED

C 2888842 NILSSON Sara 55560 BOXHOLMS BÅGSKYTTEKLUBB ED R ED

D 1680360 CARLSSON Alva 40680 JÄRNVÄGENS BF JD R ED

35 A 1770830 ERIKSSON Mikael 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK VH R VH

B 130107 EKHOLM Mikael 7864 BK GRIPEN VH R VH

C 130445 MODIG Renee 7944 BK FRISKYTTARNA VD R VH

D 831047 ALVEBLAD Stefan 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB VH R VH

36 A 128221 ERIKSSON Dennis 20980 STOCKA BSK VH R VH

B
C 2496 PALO Ulf 7855 BSK PILEN VH R VH

D 1074658 TAPPER Torbjörn 7936 TROLLHÄTTANS BÅGSKYTTEKLUBB VH R VH

37 A 128035 FREDRIKSSON Anders 40680 JÄRNVÄGENS BF MH R MH

B
C 5417138 STRINNÖ Peter 7864 BK GRIPEN MH R MH

D 1180322 KARLSSON Håkan 7926 ALINGSÅS BK MH R MH

38 A 1615729 ENERBRANTH Fredrik 7899 ESKILSTUNA BS MH R MH

B 128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK MH R MH

C 129451 LINSJÖ Glenn 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB MH R MH

D

39 A 3104532 AXELSSON Frank 7883 TRANÅS BSK EH B EH

B 3899104 PETTERSSON Leo 3818 STOCKHOLMS BK JH B EH

C 4410629 KUBICA Robert 7838 HALMSTADS BF EH B EH

D 1595495 SANDGREN Per 7903 STALLARHOLMENS BK MH B EH

40 A 5986610 JONSSON Joakim 7883 TRANÅS BSK EH B EH

B 5497679 AXELSSON Marcus 2797 LINDOME BK EH B EH

C 129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF VH B EH

D 2151936 PERSSON Jon 40680 JÄRNVÄGENS BF EH B EH

41 A 4344525 AXELSSON Viggo 7883 TRANÅS BSK EH B EH

B 1786881 JANSSON Sebastian 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB EH B EH

C 1092779 ABRAHAMSSON Jan-Åke 7904 STRÄNGNÄS BSK MH B EH

D 309310 LARSSON Magnus 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN EH B EH

42 A 2922487 LINDBLOM Sandra 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK ED B ED

B 2340270 FORSSELL Paulina 3818 STOCKHOLMS BK ED B ED

C 5105138 ÖSTERLUND Helena 3993 SÖDERTÄLJE BF MD B ED

D 1611630 OTTOSSON Tilde 40680 JÄRNVÄGENS BF JD B ED

43 A 2924520 ARVIDSSON Kerstin 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK MD B ED

B 3234078 THORELL Pernilla 41659 KALMAR BS ED B ED

C 1605018 ELAMSSON Olivia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN ED B ED

D 1587313 LILJA Carina 7871 BK PANTERN MD B ED

44 A 5641506 DANIELSSON Kent 7926 ALINGSÅS BK VH B VH

B 2967342 OLSSON Lennart 7904 STRÄNGNÄS BSK VH B VH

C 1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN VH B VH

D 130003 BERGSTRÖM Stig 7902 NYKÖPINGS BSK VH B VH

45 A 2003685 LINDAHL Dan 7871 BK PANTERN VH B VH

B 105624 SEGER Björne 7895 TYRESÖ BS VH B VH

C 4700682 LARSSON Alf 7872 SKURUPS BK VH B VH

D 130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB MH B MH

46 A 4858577 PETTERSSON Lars-Ove 3818 STOCKHOLMS BK MH B MH

B 1221651 POULSEN Peter 7931 BS GRÄSTORP MH B MH

C 977205 ANDERSSON Lisbeth 7904 STRÄNGNÄS BSK MD B MH

D 129505 PERSSON Thommy 7883 TRANÅS BSK MH B MH
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3-mannalag (Omgång 2)
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18 A 837574 PERSSON Erik 39828 LINKÖPINGS SKF EH C EH

B 130477 ERIKSSON Kjell 39828 LINKÖPINGS SKF VH C EH

C 2609137 LARSSON Tobias 39828 LINKÖPINGS SKF EH C EH

19 A 1572169 JOHANSSON Rickard 7856 PITEÅ BK EH C EH

B 1031356 KARLSSON Ida 7856 PITEÅ BK ED C EH

C 4497384 EDSTRAND Anton 7856 PITEÅ BK EH C EH

20 A 799612 STRÖMBERG HÅKANS Daniel 7911 BS KIL JH C EH

B 422981 STRÖMBERG Jan 7911 BS KIL MH C EH

C 127792 MALM Leif 7911 BS KIL VH C EH

21 A 129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN MH C EH

B 2884718 RINGSTRÖM Jaqueline 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN JD C EH

C 754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN EH C EH

23 A 3899104 PETTERSSON Leo 3818 STOCKHOLMS BK JH B EH

B 4858577 PETTERSSON Lars-Ove 3818 STOCKHOLMS BK MH B EH

C 2340270 FORSSELL Paulina 3818 STOCKHOLMS BK ED B EH

24 A 4344525 AXELSSON Viggo 7883 TRANÅS BSK EH B EH

B 129505 PERSSON Thommy 7883 TRANÅS BSK MH B EH

C 3104532 AXELSSON Frank 7883 TRANÅS BSK EH B EH

25 A 127051 BJERENDAL Göran 2797 LINDOME BK (1) VH R EH

B 3892320 JACOBSSON Lukas 2797 LINDOME BK (1) JH R EH

C 129760 LUNDSTRÖM Anton 2797 LINDOME BK (1) EH R EH

26 A 130458 KÄTTSTRÖM Elin 39828 LINKÖPINGS SKF ED R EH

B 2973286 KARLSTEDT Erik 39828 LINKÖPINGS SKF EH R EH

C 690600 ALLEN ÖHNSTRÖM Evelyn 39828 LINKÖPINGS SKF JD R EH

27 A 556381 DJERF Sebastian 2797 LINDOME BK (2) EH R EH

B 127018 ANDERSSON Mats 2797 LINDOME BK (2) VH R EH

C 126810 THUN Martin 2797 LINDOME BK (2) EH R EH

28 A 327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BK ED R EH

B 2587950 IRIGOYEN Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK MH R EH

C 404602 BENGTSSON Per 3818 STOCKHOLMS BK EH R EH

29 A 951881 LINDBERG Johan 7908 BSK STURARNA EH R EH

B 566953 ANDERLE Mikael 7908 BSK STURARNA MH R EH

C 5360598 CEBRIAN PUJOL Sergi 7908 BSK STURARNA EH R EH

30 A 128330 SKALBERG Andreas 2503 IF KARLSVIK EH R EH

B 2366118 NILSSON Therése 2503 IF KARLSVIK ED R EH

C 128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK MH R EH

31 A 1377737 ANDERSSON Melker 7948 MJÖLBY BS EH R EH

B 2981565 FREDRIKSSON David 7948 MJÖLBY BS EH R EH

C 2325078 BOLIN Othilia 7948 MJÖLBY BS JD R EH

32 A 6003213 ROBERTSSON Christian 7809 KARLSHAMNS BSK EH R EH

B 1671175 MAURITZSON Roger 7809 KARLSHAMNS BSK MH R EH

C 3878724 HÅKANSSON Jonathan 7809 KARLSHAMNS BSK EH R EH

33 A 130107 EKHOLM Mikael 7864 BK GRIPEN VH R EH

B 398495 FRIBERG Mats 7864 BK GRIPEN MH R EH

C 5417138 STRINNÖ Peter 7864 BK GRIPEN MH R EH

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixed lagfinal
Ja Nej
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